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SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

İstanbul Aydın Üniversitesi Tanıtım Günleri
1 Kasım 2016 – İstanbul Aydın Üniversitesi 1 Kasım 2016 tarihinde Antalya Özel Hedef Okulları tanıtım günlerine
katılmıştır. Söz konusu tanıtım günlerine İstanbul Aydın Üniversitesi adına Sağlık Hizmetleri bölümünde görev
yapan Öğr. Gör. Arta Fejzullahu katılım göstermiştir. Üniversite tercihi yapacak olan öğrencilere Öğr. Gör. Arta
Fejzullahu iki seminer vererek bilgilendirme yapmıştır. Seminerde sağlık alanları İlk Acil Yardım, Hemşirelik,
Anestezi gibi bölümler olmak üzere ve diğer bölümler hakkında merak edilenler konuşulmuş; öğrencilerin
ilgilendiği programlar hakkında bilgi alışverişi gerçekleşmiştir.

10 KASIM ATATURK'U ANMA VE ATATURK HAFTASI

10 Kasım 2016 – İstanbul Aydın Üniversitesi(İAÜ) Mustafa
Kemal Atatürk’ün 78. ölüm yıldönümü dolayısıyla
Atatürk’ü Anma Töreni düzenledi. Üniversite
öğrencilerinin yoğun katılım sağladığı törene aynı
zamanda İAÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Mustafa Aydın,
İAÜ Rektörü Prof. Dr. Yadigar İzmirli, dekanlar ve öğretim
görevlileri de katıldı. Florya Kampüsü’nde gerçekleşen
törende, açılış konuşmalarının ardından İAÜ Müzik Grubu
“Bu Kalp Seni Unutur mu” adlı mini konser de verdi. Aynı
zamanda 10 Kasım Atatürk’ü Anma ve Atatürk Haftası
dolayısıyla Atatürk fotoğraf ve dönemin gazetelerinden
oluşan sergi öğrencilerle buluştu.

“SADECE 10 KASIM’DA DEĞİL BİR ÖMÜR BU RUHU 
TAŞIMAMIZ LAZIM”

“Cumhuriyetimizin kurucusu, bu toprakları bize tekrar
vatan yapan Mustafa Kemal ve silah arkadaşlarını
öncelikle saygıyla yâd ediyoruz” diyen İAÜ Mütevelli
Heyeti Başkanı Dr. Mustafa Aydın 10 Kasım ile ilgili duygu
ve düşüncelerini ifade etti. Mustafa Aydın aynı zamanda
“Bir kez daha cumhuriyet ruhunu, bir kez daha demokratik
yürüyüşümüzü tam bağımsız bir Türkiye’yi tekrar
hatırlıyoruz. Atatürk’ü veya Atatürk’ün ilkelerini,
Atatürk’ün ortaya koymuş olduğu duruşu sadece 10 Kasım
ile değil aslında bir ömür boyu yaşamamız, hissetmemiz
ve gelecek nesile bunu aktarmamız lazım” dedi.
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MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

2. Uluslararası İstanbul Meme Kanseri Konferansı
10 – 12 Kasım 2016 – 10-12 Kasım 2016 tarihlerinde İstanbul’da
düzenlenen BREASTANBUL 2016-2. Uluslararası İstanbul Meme
Kanseri Konferansı'na ABD, Güney Amerika, Avrupa, Kuzey Afrika
ve Uzak Doğu'nun önemli meme kanseri alanındaki liderleri,
dernek başkanları kongrenin konukları arasındaydı. Kongrede
tanı ve tedavide hasta merkezli kanseri önleme, tanı koyma,
tedavi etme, tedavi sonrası uzun süreli bakım ve sağlıkta kalite
konuları masaya yatırıldı.
Dünyanın meme kanseri tanı ve tedavisi konusunda önde gelen,
bilimsel araştırmaları olan çeşitli branşlardan hekimler ve
araştırıcılar katıldığı kongrede, yurtdışından yollanan 200’e yakın
tebliğ de bilimsel oturumlarda sunuldu ve tartışıldı, konferans
öncesinde çeşitli branşların mezuniyet sonrası güncel kursları
yapıldı.
Kongreye ayrıca Onkoloji hemşireleri, hasta dernekleri ve halk
aktif olarak katıldı. Konular arasında bilimsel araştırmalara hasta
olarak katılım, hasta hakları, risk azaltıcı yöntemler, sağlıklı
yaşam, tedavi sonrası rehabilitasyon, Avrupa Birliği bünyesinde
ve ülkemizde sağlık politikaları, hizmete ulaşım stratejileri ve
uygulamaları konuları yer aldı.
Söz konusu kongreye İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık
Hizmetleri İlk Acil Yardım Program Başkanı Öğr. Gör. Mukaddes
Avşar "Regional Distribution and Frequency of Brca1 and Brca2
Gene Mutations in Turkish Population Including Balkan Turks"
başlıklı bildirisi ile katılım göstermiştir.

İlk ve Acil Yardım Programı ''Üniralli Yarışması''

18 Kasım 2016 – 18 Kasım’da Paramedik Derneği ve İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü iş birliği ile gerçekleştirilen “III. Ulusal
Üniralli” Paramedik Öğrencileri Ambulans Rallisi yarışmasına katıldılar.

Yarışmaya toplam 18 üniversite katılım gösterdi. Üniralli yarışması için öğrencilerimiz 112 Avrupa Komuta Merkezi alanında
hazırlanan 8 ayrı etapta hastalara müdahale ederek büyük bir başarı gösterdiler. Taşıma, Travma, Çevresel Aciller, Kardiyak
Aciller, Nörolojik Aciller, Pediyatrik Aciller, Triyaj ve Özel Durumlar etaplarını içeren yarışmada,Travma ve Pediyatrik Aciller
etaplarında BİRİNCİLİK derecesi ; Genel Klasmanda ise İKİNCİLİK ödülünü aldılar.

Dereceye giren öğrencilerimiz ödül olarak 8-11 Aralık Bodrum’da gerçekleştirilecek olan “IV. Uluslararası Paramedik Kongresi
ve Ambulans Rallisi” ne gitmeye hak kazandılar.
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Haber ve Etkinlikler

“Türkiye’deki Başarısız Darbe Girişimi ve Dünya Çapındaki Yansımaları”

14 Kasım 2016 – EURAS – Avrasya Üniversiteler Birliği, 14 Kasım 2016 tarihinde, İstanbul Aydın Üniversitesi Florya
Kampüsünde, Londra Diplomasi Akademisi, Zürih ROH Hukuk Bürosu, Londra Uluslararası Hukuk Uygulamaları Merkezi, La
Sapienza Üniversitesi işbirliğinde ve İstanbul Aydın Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen konferansta ‘’Türkiye’deki Başarısız
Darbe Girişimi ve Dünya Çapındaki Yansımaları’ konusunu ele aldı.

Prof. Dr. Joseph Mifsud (Londra Diplomasi Akademisi Onursal Direktörü), Dr. Stephan C. Roh (Zürich ROH Hukuk Bürosu
Uluslararası Stratejisti), Dr. Nagi Idris (Londra Uluslararası Hukuk Uygulamaları Merkezi),Doç. Dr. Fabio Grassi (La Sapienza
Üniversitesi, Roma Öğretim Üyesi), Prof. Dr. Celal Nazim İREM (İstanbul Aydın Üniversitesi, İktisadi İdari Bilimler Fakültesi
Dekanı) nın konuşmacı olarak yer aldığı konferansımıza Siz Değerli İAÜ Akademisyenlerimizin katılımlarından onur duyduğu
ifade etti.

1.Engellilik Araştırmaları Kongresi

24 – 25 Kasım 2016 – İÜ Engelliler Uygulama ve Araştırma Merkezi ile
Hacettepe Üniversitesi Engelliler Araştırma ve Uygulama Merkezi’nin
ortak olarak düzenlediği 1. Engellilik Araştırmaları Kongresi, 24-25 Kasım
2016 tarihlerinde İÜ Kongre Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.
Kongrede; engellilik alanındaki sorunlara farklı bir yönden bakarak
araştırmaların uygulamaya, uygulamaların da yeni araştırmalara yön
vereceği, farklı disiplin ve sektörlerden paylaşımların yer alacağı bir
buluşma hedeflenmişti. Söz konusu kongreye İstanbul Aydın Üniversitesi
Sağlık Hizmetleri Fizyoterapi Program Başkanı Öğr. Gör. Seda Baktır
katılım göstermiştir.

Türk Spor Yaralanmaları Artroskopi ve Diz Cerrahisi (TUSYAD) Kongresi

22 – 26 Kasım 2016 – 22-26 Kasım 2016 tarihleri arasında Türkiye Spor
Yaralanmaları Artroskopi ve Diz Cerrahisi Derneğinin XIII. Kongresi
İstanbul’da düzenlenmiştir. Kongrede; spor yaralanmalarının tedavileri,
artroskopik cerrahi ve özellikle de diz cerrahisinin tüm detayları, son
yıllarda ilginin arttığı omuz, dirsek, kalça, ayak-ayak bileği, el bileği-el
artroskopik cerrahisi ve kıkırdak yenileme teknolojileri ana konular
olarak, daha kapsamlı şekilde yer almıştır. Öğle aralarında kongremize
katılan ilaç ve ortopedi endüstrisi tarafından güncel teknolojik
gelişmelerin anlatıldığı workshop uygulamaları ve uydu sempozyumlar
düzenlenmiştir. Söz konusu kongreye İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık
Hizmetleri Fizyoterapi Program Başkanı Öğr. Gör. Seda Baktır katılım
göstermiştir.
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Haber ve Etkinlikler

“SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri”

Kasım 2016 - Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu Laboratuvarlarını birçok önemli
üniversite ve okul ziyaret etmiştir. Yurtdışından eğitim
bakanları, hocalar, Türkiye’de bulunan Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu Müdürleri, Öğrenciler ve Misafirler
SHMYO Laboratuvarlarını ziyaret etmiştir. Donanımlı yapısı
ile ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO laboratuvarları
yurtdışı ve yurtiçi laboratuvar için örnek teşkil eden bir
laboratuvarlar modeli haline gelmeyi hedeflemektedir.

“Tıp Fakültesi Laboratuvarları Ziyaretleri”

Kasım 2016 – İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Tıp Fakültesi bu yıl ilk öğrencilerini olmanın heyecanını yaşıyor. Tercih dönemi boyunca
tercih yapan öğrenciler aileler ile birlikte Florya kampüsünde konumlanan Tıp Fakültesini ziyaret ederek eğitim alacak olan kurumu
bizzat görme fırsatı elde etmişlerdir. 2016 – 2017 Akademik Yıla başlayan Tıp Fakültesi son teknolojik ve yüksek standartlı yapısı ile
ziyaretçilerin dikkatini çekerek yurtiçi ve yurtdışı fakülteler için örnek teşkil eden bir “Tıp Eğitim” modeli haline gelmeyi
hedeflemektedir.
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